GABINETE VEREADOR CIDNEY BARBIERO FILHO
Exmo. Sr.
Quintino Girardi
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente:
             O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, abono de falta da sessão dia 24 de agosto, no qual este parlamentar se ausentou devido a uma viagem oficial.
JUSTIFICATIVA
A proposição é o meio regimental adequado para requerer abono de falta, sendo que este vereador teve de se afastar de suas atividades na Casa de Leis, para realizar viagem oficial, buscando recursos para nosso município e realizando curso de capacitação.
Diante do exposto, solicitamos o apoio dos Nobres Vereadores na aprovação do presente Requerimento.
           Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 25 de agosto de 2021
                           CIDNEY BARBIERO FILHO
VEREADOR